
 
平成２５年６月４日 

 

会社名  株式会社 YSGホールディングス 

代表取締役社長  金杉 誠  

問合せ先         総務部長   井上  尚   

（TEL    ０４５－６６２－２６１１） 

 

 

役員の変更に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます 

 

２０１３年５月３０日開催の定時株主総会および取締役会にて、ＹＳＧホー

ルディングスならびに関係子会社の役員の変更に関し、下記の通り決議いたし

ましたのでお知らせいたします。 

 

今後も倍旧のご愛顧を賜りますようよろしくお願いいたします 

略儀ながらまずは書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

 

記 

 

 

株式会社ＹＳＧホールディングス 

代表取締役社長         金杉 誠  

代表取締役専務         長堀 真己  

代表取締役専務         杉山 光治  

取  締  役         梶沼 敦 

 

 

 



横浜石油株式会社 

代表取締役社長         金杉 誠  

代表取締役専務         杉山 光治  

取  締  役         長堀 真己 

取  締  役         井上 猛  （新任） 

 

株式会社ＹＳナーシング 

代表取締役会長         金杉 誠  （変更） 

代表取締役社長         杉山 光治 （変更） 

取  締  役         長堀 真己 

取  締  役         梶沼 敦 

 

                              以 上 


